
AN.120.30.2020 

Zarządzenie Nr 30/2020 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 09 września 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Ostródzie. 

 

 

                  Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym        

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 72/2017 Starosty Ostródzkiego z dnia 11 grudnia 2017 r.  

w Postanowieniach końcowych dodaje się § 9
1 

o następującym brzmieniu: 

 

1. „W okresie od 24.09.2020 r. do 31.12.2020 r. pracodawca przyznaje pracownikom dodatek 

w postaci dofinansowania pracownikom usługi medycznej w zakresie szczepień ochronnych 

przeciw grypie w ramach szczepień ochronnych organizowanych przez pracodawcę,  

w wysokości 99% kosztów szczepień”. 

2. Pozostała odpłatność za szczepienia będzie potrącona za zgodą pracownika z jego 

wynagrodzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom poprzez zamieszczenie na stronie http://intra.powiat.ostroda.pl/.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


